
07 Ağustos 2023 –  Silivri Belediye Başkanı Sayın Volkan Yılmaz’ın Selimpaşa Topatan 

Kavunu ve Bamya Festivali’ndeki konuşmaları, 

 

“11.’sini kutlamakta olduğumuz Selimpaşa Topatan Kavunu ve Bamya Festivalimizde bir kez 

daha sizlerle el ele, omuz omuza, gönül gönüle olmaktan büyük bahtiyarlık duyuyorum. Tarih 

boyunca Silivri’mizin yanı başında, ona yarenlik eden Silivri kadar köklü bir tarihin, 

medeniyetlere yaptığı ev sahipliğinin, tasarımsal üretimin, komşuluğun, dayanışmanın en 

güzel örneklerini içerisinde barındıran güzel Selimpaşa’mızdan herkese ama herkese selam 

olsun. Geride bıraktığımız 4 yılda Selimpaşa’nın kat ettiği mesafeyi az önce izlediğimiz 

videoda özet bir şekilde gördük. 4 yıl çok hızlı geçmiş ama Selimpaşa’mıza da oldukça değer 

katmış. Göreve geldiğimiz günden beri her daim bütüncül bir yönetim anlayışından bahsettik. 

Silivri’nin sadece merkezden ibaret olmadığını, bu şehrin güzel insanlarının her şeyin en 

iyisine layık olduğunu söyledik. İşte bu anlayışımızın bir tezahürü olan Selimpaşa örneğini 

sizlerin takdirlerine sunuyoruz. Esnafımız, çiftçimiz, kadınlarımız ve gençlerimiz için sosyal 

ve üretken belediyecilik anlayışını yaygınlaştırmak, sizlere çok daha iyi imkânlar sunmak için 

gece gündüz demeden çalıştık, çalışmaya da devam ediyoruz. Bugün; Güzel Sanatlar 

Akademisinden Eğitim Akademisine, Eğitim ve Araştırma Hastanesi Projesinden Teknopark 

projesine, Sosyal Hizmetler Müdürlüğünden Yeşilay Danışma Merkezine, çevre dostu modern 

Kapalı Pazar yerinden Atık Getirme Merkezine, altyapıdan üstyapıya, imar planlarından çevre 

düzenlemelerine, parklardan spor alanlarına, plajlardan sosyal alanlara kadar birçok ilki 

Selimpaşa’mıza yaşattık. Tüm bunları yaparken de ‘Yaratılanı severiz Yaratandan ötürü’ 

dedik. Hiçbir kimseyi etnik kimliği ve inançlarına göre ayırmadık, tasnif etmedik. ‘Halka 

Hizmet, Hakka hizmettir.’ dedik, ‘Hizmetlerimiz kimseler için değil, herkes içindir.’ dedik. 

‘Komşusu açken tok yatan bizden değildir.’ dedik, yoksul ve kimsesizlere kol kanat gerdik. 

‘Emanete Sahip çıkmak İmanın gereğidir.’ dedik, bize emanet edilen her kuruşu layığı ile 

kullandık. ‘Üretim refahın kaynağı, huzurun dayanağıdır.’ dedik, atıl bırakılmış tarlalarımızı 

ektik, ürettiklerimizi eli nasırlı çiftçilerimizle paylaştık. ‘Ortak akıl, istişare ve bilim gerçeğin 

ışığıdır.’ dedik, yapacaklarımızı bilenlere sorduk ve bilimin gerçeğinden sapmadık. Silivri’nin 

her köşesinde yaşayan kıymetli hemşehrilerimizle yol yürüdük, çok koştuk ama hiç 

yorulmadık. Şimdi çıktığımız her yolu bizlerle paylaşan siz değerli Selimpaşalılara buradan 

sormak ve yüksek bir sesle cevaplarınızı duymak istiyorum. Selimpaşa’nın geleceğini 

şekillendirecek yepyeni projeler için bizlerle koşmaya var mısınız? Daha büyük hedeflere, 

daha büyük ufuklara yelken açmaya hazır mısınız? Bu kardeşiniz de gecesini gündüzünü, 

emeğini, alın terini sizlere feda etmek için, hizmetkârınız olmaya devam etmek için yürekten 

hazır. Öyleyse Selimpaşa hazır, öyleyse biz hazırız! Selimpaşa’mıza kazandıracağımız nice 

eserin temel atmalarından açılış törenlerine daha birçok organizasyonda kucaklaşacağımızı en 

kalbi duygularımla biliyorum. Bu duygu ve düşüncelerle, 11. Selimpaşa Topatan Kavunu ve 

Bamya Festivalimizin hayırlı olmasını diliyorum. Beldesine, doğduğu yere, şehrine ve bu 

millete hizmet eden, taş üstüne taş koyan ilk muhtarımızdan Hasip Önal muhtarımıza, ilk 

belediye başkanımız İzzet Gürçay’dan Eşref Balaban’a ve Ahmet Yağcıoğlu’na kadar herkese 

şükranlarımı sunuyorum. Selimpaşa’nın verimli topraklarından o nasırlı ellerini çekmeyen 

tüm çiftçilerimize, Tarımsal Kalkınma Kooperatifimize ve değerli mesai arkadaşlarıma 

teşekkür ediyorum. Bu ortamı varlıklarıyla şereflendiren tüm hemşehrilerime iyi eğlenceler 

diliyorum. Sağ olun var olun. Allah’a emanet olun.” 


